

        
            
                Skip to main content
            

        

    
        
        
        

                        





        
    
        

            
                

                                        

                                                    
    
                        
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
                        
                        

        
        


        
    

                    

                    
                
            


        


        

    



        
        

                        
            
                        
                
    


    
    
	 Home
	 SHOP
	 O společnosti
		 Zaměření dle odbornosti
	 Organizace laboratoře 
	 Systém kvality
	
	 Pracovní příležitosti 
	 Laboratorní noviny 
	 Novinky


	 Služby
		 Pro veřejnost
			 Komerční programy
	 Často kladené otázky
	 Odběrová místa
	 Ceníky pro samoplátce


	 Pro lékaře
			 Spektrum a popis nabízených služeb
	 Konzultační činnost 
	 Přehled vyšetření
	 Odběrová místa
	 Online objednávkový systém spotřebního materiálu




	 Ke stažení
	 Laboratorní příručka
		 Informace o laboratoři
	 Preanalytická fáze – manuál pro odběry primárních vzorků
	 Preanalytická fáze – procesy v laboratoři
	 Seznam vyšetření
	 Postanalytická faze – vydávání výsledků a komunikace s laboratoří
	 Seznam aktualizací laboratorní příručky
	 Laboratorní příručka BIOS


	 Kontakty
	 WebLims






    


    
    

    












            

            
            
        

    

    
    
    






    

                
            

                                


    
    

  
    
      
    

 









                
                
            

        

        
        
    








        
    
        

            
                

                                        

                                                    
    
                        
                        
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
	 Home
	 SHOP
	 O společnosti
		 Zaměření dle odbornosti
	 Organizace laboratoře 
	 Systém kvality
	
	 Pracovní příležitosti 
	 Laboratorní noviny 
	 Novinky




	 Služby
		 Pro veřejnost
			 Komerční programy
	 Často kladené otázky
	 Odběrová místa
	 Ceníky pro samoplátce


	 Pro lékaře
			 Spektrum a popis nabízených služeb
	 Konzultační činnost 
	 Přehled vyšetření
	 Odběrová místa
	 Online objednávkový systém spotřebního materiálu






	 Ke stažení
	 Laboratorní příručka
		 Informace o laboratoři
	 Preanalytická fáze – manuál pro odběry primárních vzorků
	 Preanalytická fáze – procesy v laboratoři
	 Seznam vyšetření
	 Postanalytická faze – vydávání výsledků a komunikace s laboratoří
	 Seznam aktualizací laboratorní příručky
	 Laboratorní příručka BIOS




	 Kontakty
	 WebLims




    

    
        
            
            
                
            

        

    








                        
                                                    
                        
                    

                    
                
            


        


        

    









            
            

            

                
                



                

    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        Komplexní  služby v oblasti laboratorní medicíny    






                
            
        
    




    
        
            
            
            
                
                    

    
    
                        
                    

        
                                        Pro veřejnost                    
        
        
    
        
        
                Informace pro pacienty před odběrem,
často kledené otázky, odběrová místa
samoplátcovský režim
        
        
                Více informací
        
        
        
    
    


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    

    
    
                        
                    

        
                                        Pro lékaře                    
        
        
    
        
        
                žádanky, laboratorní příručka,
vydávání výsledků, odborné informace
vzdělávání, semináře
        
        
                Více informací
        
        
        
    
    


                
            
        
    



                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        Z aktualit pro Vás vybíráme

    




        
                


    








        




            

        
    
        
                    
                Nedopnete po svátcích své oblíbené kalhoty?            

        
                        
        
        
        
                

            
                            Připravili jsme pro Vás speciální nabídku, díky které snadno odhalíte, jak se vaše tělo popralo se zvýšeným příjmem potravin a alkoholu...            
        

        
        
        
                	Vytvořeno dne 21. leden 2024.


        
        
        
        
    


                


    

                Doplnění referenčních rozmezí pro stanovení CTx – β a P1NP pro děti a mladistvé            

        
                        
        
        
        
                

            
                            Od 15.1.2024 rozšíříme poskytované hodnoty referenčních mezí u stanovení CTx – β a P1NP i pro dětskou populaci a pro mladistvé. Referenční...            
        

        
        
        
                	Vytvořeno dne 11. leden 2024.


        
        
        
        
    


                


    

        




            

        
    
        
                    
                PF 2024            

        
                        
        
        
        
                

            
                            Děkujeme Vám za dosavadní úspěšnou spolupráci a přejeme hodně štěstí, zdraví a mnoho osobních i pracovních úspěchů ...             
        

        
        
        
                	Vytvořeno dne 21. prosinec 2023.


        
        
        
        
    


                


    

        




            

        
    
        
                    
                Úprava otevírací doby přes vánoční svátky 2023            

        
                        
        
        
        
                

            
                            Provoz přes vánoční svátky se řídí standardní otevírací a pracovní dobou jednotlivých pracovišť, kromě níže uvedených vyjímek.



...            
        

        
        
        
                	Vytvořeno dne 5. prosinec 2023.


        
        
        
        
    


                


    

        




            

        
    
        
                    
                Upozornění - odběrové místo Napajedla 11.12.2023            

        
                        
        
        
        
                

            
                            Z technických důvodů (nepoteče voda) bude odběrové místo Napajedla v pondělí 11.12.2023 zcela uzavřeno, děkujeme za pochopení. V případě...            
        

        
        
        
                	Vytvořeno dne 5. prosinec 2023.


        
        
        
        
    


                


    

                Úprava referenčního rozmezí pro stanovení  N-terminálního fragmentu natriuretického propeptidu typu B (NT-proBNP)            

        
                        
        
        
        
                

            
                            Ve snaze o sladění stávajícího stavu týkajícího se námi používaných referenčních mezí 
NT-pro BNP a doporučených diagnostických a terapeutických...            
        

        
        
        
                	Vytvořeno dne 30. listopad 2023.


        
        
        
        
    


                


    

        




            

        
    
        
                    
                MOVEMBER 2023            

        
                        
        
        
        
                

            
                            Ve spolupráci se společností Roche nabízíme v měsíci listopadu zvýhodněná vyšetření, zaměřená na prevenci karcinomu prostaty, a karcinomu...            
        

        
        
        
                	Vytvořeno dne 30. říjen 2023.


        
        
        
        
    


                


    

        




            

        
    
        
                    
                Reportáž ze semináře ...            

        
                        
        
        
        
                

            
                            V minulém týdnu proběhl ve spolupráci s Klinikou reprodukční medicíny a gynekologie Zlín, centrem prenatální diagnostiky a genetiky PREDIKO...            
        

        
        
        
                	Vytvořeno dne 29. říjen 2023.


        
        
        
        
    


                


    

        




            

        
    
        
                    
                Laboratorní noviny č. 22            

        
                        
        
        
        
                

            
                            Právě vyšlo další vydání Laboratorních novin skupiny laboratoří www.vaselaboratore.group. S obsahem novin se můžete seznámit zde ......            
        

        
        
        
                	Vytvořeno dne 25. říjen 2023.


        
        
        
        
    


            




    

            	1
	2
	3
	4
	

 
                
            
        
    

                                                
            
        
    


            
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
                                    
                
                    

    
    
                        
                    

        
                                        Vaše laboratoře Váš spolehlivý partner v laboratorní medicíně                    
        
        
    
        
        
                Společnost Vaše laboratoře s.r.o. vznikla 1.1.2019 fúzí laboratoří Mediekos Labor, s.r.o. a IMALAB s.r.o. Obě tyto laboratorní společnosti měly dlouhou historii, která sahá až do 90. let minulého století.

Od roku 2014 byly tyto společnosti provozovány identickými majiteli a vznik jedné velké laboratorní společnosti byl logickým vyústěním těchto změn. Společnost Vaše laboratoře s.r.o. je také vlastníkem několika dalších laboratoří, které se společně prezentují ve skupině "vaselaboratore.cz".
        
        
                O společnosti
        
        
        
    
    


                
                        
            
        
    



    
        
            
            
                                    
                
                    

            

    
    
                        
                    

        
                                        300+                    
        
        
    
        
        
                

laboratorních metod 
v 9 oborech
        
        
        
        
        
    
    



        

    
    
                        
                    

        
                                        90+                    
        
        
    
        
        
                

odborných pracovníků
ve všech laboratořích
        
        
        
        
        
    
    



        

    
    
                        
                    

        
                                        50.000+                    
        
        
    
        
        
                

laboratorních vyšetřen
za týden
        
        
        
        
        
    
    



        

    
    
                        
                    

        
                                        1.000+                    
        
        
    
        
        
                

ošetřených pacientů
každý den 
        
        
        
        
        
    
    



        



                
                        
            
        
    



                                
                
            
        
        

    



    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        Nejlépe se postaráte o své zdraví sami – nechte se vyšetřit prostřednictvím našich programů    

                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
                
            
        
    





    
        
            
            
            
                
                    
        Programy pro ženy    


    
        
            	

            
        






        
        
                
AMH

        Test plodnosti    






        
            


	

            
        






        
        
                
Juno fertility

        AMH s výpočtem pravděpodobnosti oplodnění    






        
            


	

            
        






        
        
                
 Hormonální antikoncepce 

        Trombofilní mutace, tvorba krevních sraženin    






        
            


	

            
        






        
        
                
MaterniT GENOME

        Neinvazivní prenatální test    






        
            


	

            
        






        
        
                
 MaterniT21 PLUS 

        Neinvazivní prenatální test    






        
            


	

            
        






        
        
                
 Osteoporóza 

        Laicky "řídnutí kostí"    






        
            


	

            
        






        
        
                
 Preeklampsie 

        Preeklampsie v těhotenství    






        
            




        
        
    

        
    


                
            
        
    




    
        
            
            
            
                
                    
        Programy pro muže    


    
        
            	

            
        






        
        
                
Test otcovství

        Anonymní DNA test otcovství    






        
            


	

            
        






        
        
                
 proPSA 

        Karcinom prostaty    






        
            




        
        
    

        
    


                
            
        
    




    
        
            
            
            
                
                    
        Obecné programy    


    
        
            	

            
        






        
        
                
Alergie

        Alergie na kravské mléko    






        
            


	

            
        






        
        
                
Alergie

        Alergie na lepek    






        
            


	

            
        






        
        
                
Rizikové faktory 

        Kardiovaskulární onemocnění - rizikové faktory    






        
            


	

            
        






        
        
                
Štítná žláza

        Problémy se štítnou žlázou    






        
            


	

            
        






        
        
                
Revma

        Revmatická onemocnění    






        
            


	

            
        






        
        
                
Drogy v moči

        Stanovení drog v moči    






        
            


	

            
        






        
        
                
Skupina

        Stanovení krevní skupiny    






        
            


	

            
        






        
        
                
Vitamin D

        Neaktivní forma hormonu v krvi    






        
            


	

            
        






        
        
                
 DHT 

        Zvýšené vypadávání vlasů    






        
            


	

            
        






        
        
                
 Alergie 

        Udělejte si jasno s alergií    






        
            




        
        
    

        
    


                
            
        
    



                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        V týmu nejsme sami    


            
    

Díky integraci všech našich laboratoří do skupiny "vaselaboratore.group" můžeme dnes spolupracujícím lékařům nabídnout velmi široké spektrum vyšetření z mnoha laboratorních odborností a také zajistit konzultační činnost při vyhodnocování těchto vyšetření. 




            

    
    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    
    



        

    
    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    
    



        

    
    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    
    



        

    
    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    
    



        

    
    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    
    



        

    
    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    
    



        



                
            
        
    



                                
                
            
        
    



            
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        Prozkoumejte naše skvělé možnosti 
a neváhejte nás kontaktovat ...    


    
    
        
        

    
        Kontaktujte nás    
    


        
    
    



                
            
        
    



                                
                
            
        
        

    



                
            

            

                        
                

    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    

            
    


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    

            

    
    
                        
                    

        
                                        Společnost                    
        
        
    
        
        
                	O nás
	Pracovní příležitosti
	Ke stažení
	Systém kvality
	Laboratorní příručka
	Kontakty


        
        
        
        
        
    
    



        

    
    
                        
                    

        
                                        Laboratoře                    
        
        
    
        
        
                	Odběrová místa
	WEBLIMS
	Zaměření laboratoří


	Intranet
	TeamViewer QS
	Nastavení cookies


        
        
        
        
        
    
    



        



                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
        Přihlaste se k odběru zpráv ...    


    

                        
            
            
                

                Odeslat

            
            
                
        
        
        


    




    
            


            


    
    


                
            
        
    




    
        
            
            
            
                
                    

                
            
        
    




    
        
            
            
            
                
                    

    	
    GDPR
	
    Ochrana oznamovatelů
	
    Právní ujednání
	
    Obchodní podmínky




                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    © 2019 Vaše laboratoře, All Rights Reserved

                
            
        
    



                                
                
            
        
    

            
            
        

        
        

    